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Ewangelia (J 6, 24-35)
 Kiedy ludzie z tłumu zauważyli, że na brzegu 
jeziora nie ma Jezusa ani Jego uczniów, wsiedli do 
łodzi, dotarli do Kafarnaum i tam szukali Jezusa. 
Gdy zaś odnaleźli Go na przeciwległym brzegu, 
rzekli do Niego: «Rabbi, kiedy tu przybyłeś?»
 W odpowiedzi rzekł im Jezus: «Zaprawdę, 
zaprawdę, powiadam wam: Szukacie Mnie nie 
dlatego, że widzieliście znaki, ale dlatego, że jedliście 
chleb do syta. Zabiegajcie nie o ten pokarm, który 
niszczeje, ale o ten, który trwa na życie wieczne,  

a który da wam Syn Człowieczy; Jego to bowiem pieczęcią swą naznaczył Bóg Ojciec». 
 Oni zaś rzekli do Niego: «Cóż mamy czynić, abyśmy wykonywali dzieła Boga?» Jezus, odpowiadając, 
rzekł do nich: «Na tym polega dzieło Boga, abyście wierzyli w Tego, którego On posłał».
 Rzekli do Niego: «Jaki więc Ty uczynisz znak, abyśmy go zobaczyli i Tobie uwierzyli? Cóż zdziałasz? 
Ojcowie nasi jedli mannę na pustyni, jak napisano: „Dał im do jedzenia chleb z nieba”».
 Rzekł do nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Nie Mojżesz dał wam chleb z nieba, 
ale dopiero Ojciec mój daje wam prawdziwy chleb z nieba. Albowiem chlebem Bożym jest Ten, który 
z nieba zstępuje i życie daje światu». Rzekli więc do Niego: «Panie, dawaj nam zawsze ten chleb!»
 Odpowiedział im Jezus: «Ja jestem chlebem życia. Kto do Mnie przychodzi, nie będzie łaknął; a kto 
we Mnie wierzy, nigdy pragnąć nie będzie».

 Jezus pragnie odpowiedzieć na najgłębszy głód człowieka, głód Boga. Człowiek w pierwszym rzędzie poszukuje jego namiastki, zaspokojenia głodów ziemskich.  
Szuka Jezusa nie dlatego, że jest Bogiem, ale dlatego, że oczekuje profitów dla siebie.
 W odpowiedzi na żądanie znaku, Jezus przeciwstawia znak Mojżesza, mannę, którą spożywali Izraelici w czasie wędrówki przez pustynię, prawdziwemu chlebowi z nieba. 
Jest nim On sam, chleb życia, który karmi w drodze do Ojca i zaspokaja najgłębsze duchowe głody.
 W czasie każdej Eucharystii na nowo wydaje się z miłości. Wyraża to symbolicznie gest przełamania chleba. Chleb i wino wymagają obumierania.  
Żeby otrzymać chleb, należy wrzucić ziarno w ziemię i pozwolić, aby obumarło. Żeby otrzymać wino, należy wycisnąć sok z winogron i poddać go procesowi fermentacji.  
Poprzez obumieranie powstaje życie. Jezus pozwala się przełamać jak chleb i wylać jak wino.
 W starożytności panowało przekonanie, że człowiek staje się tym, czym się żywi. Przyjmując ciało Chrystusa stajemy się Nim, przyjmujemy Jego życie, Jego orędzie, Jego 
miłość, stajemy się razem z Nim przełamywanym chlebem i wylewanym winem, uczestniczymy w Jego bezwarunkowej ucieleśnionej miłości, trwamy w Nim, dzielimy Jego życie. 
Chleb prawdziwy zaspokaja wszelkie głody, daje siłę do pokonywania zmęczenia, zmusza do przekraczania własnych ograniczeń i poszukiwania autentyzmu i życia w prawdzie. 
 Eucharystia jest pokarmem w drodze. Z drugiej strony wymaga czystego serca i otwarcia. Trafnie oddaje to sam obrzęd przyjęcia komunii świętej. Nie możemy przyjąć  
Eucharystii, nie otwierając ust. Ale w rzeczywistości nic to nie pomoże, jeżeli Chrystus nie zechce sam zamieszkać w naszym wnętrzu. Nasze usta powinny być czyste i opróżnione 
z wszystkiego, co grzeszne i światowe, aby mogły przyjąć chleb życia.
 Co jest moim pokarmem? Jak rozumiem Eucharystię? Jakie jest moje najgłębsze przeżycie towarzyszące przyjmowaniu komunii świętej? Czy chcę być chlebem, który zostanie 
przełamany? Czy jestem jak dobre wino, które się rozlewa i promieniuje na innych smakiem miłości, dobroci, życzliwości, miłosierdzia?

Stanisław Biel SJ 



18 Niedziela Zwykła - 4 sierpnia
8:00  Za Dobroczyńców Jezuickiego 
 Ośrodka Milenijnego
9:30  Zbiorowa
11:00  Za śp. tatę Henryka w rocz. śmierci
13:00  Śp. Kazimierz Miranowicz, 
 śp. Małgorzata Adamek
19:00  Zbiorowa
20:30  O błogosławieństwo Boże dla modlących się
 w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 5 sierpnia
8:00  Zbiorowa
19:00  Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia Bożego

Wtorek - 6 sierpnia
8:00  Zbiorowa
19:00  Zbiorowa

Środa - 7 sierpnia
8:00  Za Dobroczyńców Jezuickiego 
 Ośrodka Milenijnego
19:00  Zbiorowa + Nowenna MBNP

Czwartek - 8 sierpnia
8:00  Zbiorowa
19:00  Zbiorowa + Godzina Święta

Piątek - 9 sierpnia
8:00  Zbiorowa
19:00  Wynagradzająca + Nab. do NSPJ

Sobota -  10 sierpnia
8:00  Zbiorowa
19:00  Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

MSZE ŚWIĘTE:
Poniedziałek - sobota:  8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja: codziennie o 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

Sanktuarium Najświętszego
Serca Pana Jezusa

Jezuicki Ośrodek Milenijny
www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd.
Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126
e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Józef Polak, SJ 773-588-7476 - wew. 224)

o. Marek Janowski, SJ 773-588-7476 - wew. 227)
o. Tomasz Szymczyk, SJ 773-777-7000 - wew. 121)

br. Adam Poręba, SJ 773-777-7000 - wew. 122)

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH



W dniu 19 lipca wyruszyła kolejna motocyklowa pielgrzymka do Amerykańskiej Częstochowy. 
68 motocyklistów wyruszyło w drogę by oddać część Maryi Królowej Polski, obecnej i czczonej w kopii 
obrazu Jasnogórskiego w Doylestown, PA. Miałem okazję by duchowo towarzyszyć tej grupie wioząc też 
w sercu wszystkie wasze intencje drodzy przyjaciele i czciciele Serca Jezusowego oraz wszystkie sprawy 
naszego ośrodka do naszej Mateńki. Dobrze było przyjść i pobyć blisko naszej Dobrej Mamy, która zna 

nas i prowadzi zawsze do Jezusa. Dziękuję wszystkim którzy wzięli udział w tej pielgrzymce a były wśród 
nich także osoby z naszej wspólnoty ośrodkowej, za ich wiarę i miłość do Maryi. 

To był przywilej moc uczestniczyć w waszym trudzie pielgrzymowania, widzieć waszą wiarę 
i oddanie Bogu. Modle się o piękne i trwałe duchowe owoce tej pielgrzymki dla was. 

Do zobaczenia, ufajmy za rok, na pielgrzymkowym szlaku. 

O. Marek Janowski Sj



ŚWIĘTY IGNACY Z LOYOLI, PREZBITER - Inigo Lopez urodził się w roku 1491 na zamku w Loyola w kraju 
Basków (Hiszpania), jako trzynaste dziecko w zamożnym rycerskim rodzie. O jego wczesnej młodości mało wiemy. 
Otrzymał staranne wychowanie. Był paziem ministra skarbu króla hiszpańskiego, następnie służył jako oficer w 
wojsku wicekróla Nawarry. Nosił długie włosy, spadające mu aż do ramion, różnobarwne spodnie i kolorową czapkę. 
Publicznie najchętniej pojawiał się w pancerzu rycerza, nosząc miecz, sztylet i oręż wszelkiego rodzaju. Kiedy po 
latach opowiadał współbraciom o swoim życiu, wyznał, że do 30-tego roku życia oddawał się marnościom świata, że z 
próżnej żądzy sławy jego największą rozkoszą były ćwiczenia rycerskie. W czasie walk hiszpańsko-francuskich znalazł 
się w oblężonej Pampelunie. Zraniony poważnie w 1521 r. przez kulę armatnią w prawą nogę, został przewieziony do 
rodzinnego zamku.

  Długie miesiące rekonwalescencji były dla niego okresem łaski i gruntownej przemiany. Dla skrócenia czasu prosił 
o powieści rycerskie, ale na zamku ich nie było. Podano mu więc książkę znaną w całym średniowieczu, którą napisał 
bł. Jakub de Voragine - Złotą legendę. Bratowa podała mu ponadto Życie Jezusa Ludolfa de Saksa. Gdy tylko Inigo 

wyzdrowiał (chociaż na nogę kulał całe życie), opuścił rodzinny zamek i udał się do pobliskiego sanktuarium maryjnego, Montserrat. Zdumionemu 
żebrakowi oddał swój kosztowny strój rycerski. Przed cudownym wizerunkiem Maryi złożył swoją broń. Stąd udał się do Manrezy, gdzie zamieszkał w 
celi, użyczonej mu przez dominikanów. I tu jednak wydawało mu się, że ma za wiele wygód. Dlatego zamieszkał w jednej z licznych grot. Aby zdławić w 
sobie starego, próżnego, ambitnego człowieka, nie golił się ani nie strzygł, pościł codziennie i biczował się, nie obcinał paznokci, nie nakrywał głowy.  
 Codziennie bywał u dominikanów na Mszy świętej. Oddawał się modlitwie i rozważaniu Męki Pańskiej. Szatan dręczył go gwałtownymi pokusami aż 
do myśli o samobójstwie. W takich zmaganiach powstał szkic jego najważniejszego dzieła, jakim są Ćwiczenia duchowne. Formę ostateczną otrzymały 
one dopiero w 1540 roku. Były więc owocem 19 lat przemyśleń i kontemplacji.
 Pragnąc nawiedzenia Ziemi Świętej i męczeństwa z rąk Turków, Ignacy zupełnie wyczerpany z sił, po prawie rocznym pobycie w Manrezie, przez 
Rzym i Wenecję udał się w pielgrzymkę. Żył z użebranych pieniędzy i czynionych po drodze przysług. W 1523 r. dotarł szczęśliwie do celu. Chciał tam 
pozostać do końca życia, dopiero w wyniku nalegań tamtejszego legata papieskiego wrócił do kraju. W drodze był dwukrotnie więziony pod zarzutem 
szpiegostwa. Po długiej podróży powrócił do Barcelony, gdzie przez dwa lata uczył się języka łacińskiego. Nie wstydził się zasiadać w ławie szkolnej 
z dziećmi, chociaż miał już wówczas 34 lata. Potem udał się do Alkala, by na tamtejszym uniwersytecie studiować filozofię. Wolny czas poświęcał 
nauczaniu prawd wiary prostych ludzi. Mieszkał w szpitalu i utrzymywał się za posługę oddawaną chorym.
 Jego żebraczy strój i niezwykły tryb życia wzbudziły u niektórych nadgorliwców podejrzenie, czy przypadkiem Ignacy nie należy do sekty alumbrado, 
która w tym czasie niepokoiła w Hiszpanii władze kościelne. Dostał się nawet do więzienia, które było w posiadaniu Świętej Inkwizycji. Po uwolnieniu 
z niego podążył do Salamanki, by na tamtejszym uniwersytecie kontynuować swoje studia (1527). I tu inkwizycja go zauważyła - ponownie trafił do 
więzienia. Przykre przesłuchania zniósł z radością dla Pana Jezusa. Po uwolnieniu z więzienia, w którym był kilka tygodni, powrócił do Barcelony, a 
stąd udał się do Paryża (1528). Miał już wówczas 37 lat. Utrzymywał się znów z żebraniny. Dla uzbierania koniecznych opłat w wolnych miesiącach 
udał się w charakterze żebraka do Belgii i Anglii.
 Na uniwersytecie paryskim Ignacy zapoznał się i zaprzyjaźnił ze św. Piotrem Faberem i ze św. Franciszkiem Ksawerym. Do ich trójki dołączyli 
niebawem Jakub Laynez, Alfons Salmeron, Mikołaj Bobadilla, Szymon Rodriguez i Hieronim Nadal. Wszyscy zebrali się rankiem 15 sierpnia 1534 roku 
w kapliczce na zboczu wzgórza Montmartre i tam w czasie Mszy świętej, odprawionej przez Piotra Fabera, który miesiąc wcześniej otrzymał święcenia 
kapłańskie, złożyli śluby ubóstwa, czystości oraz wierności Kościołowi, a zwłaszcza Ojcu Świętemu. W ten sposób powstał nowy zakon, zwany  
Towarzystwem Jezusowym.
Wszyscy skierowali swoje kroki do Wenecji, by stamtąd odpłynąć do Ziemi Świętej, nawracać niewiernych i z ich ręki ponieść śmierć męczeńską. Do 
pielgrzymki jednak nie doszło, gdyż Turcja prowadziła właśnie wojnę z Wenecją. Udali się więc do Rzymu, aby przedstawić się papieżowi i oddać się 
do jego dyspozycji. Paweł III przyjął ich życzliwie. Korzystając z jego zachęty, wszyscy przyjęli święcenia kapłańskie (1536), oddali się posłudze chorym 
w szpitalach i nauczaniu prawd wiary wśród dzieci. Papież polecił, by Ignacy nakreślił szkic konstytucji nowego zakonu. Ignacy uczynił to pod nazwą 
Formuła Instytutu. Papież po przejrzeniu jej zażądał, by napisać całe konstytucje. Po wielu przeszkodach Rzym zatwierdził je w 1540 roku.
 Liczba członków Towarzystwa bardzo szybko rosła. Już w roku następnym (1541) św. Franciszek Ksawery został zaproszony do Indii. W tym samym 
czasie św. Piotr Faber głosił słowo Boże w północnych Włoszech, w południowej Francji i w Hiszpanii. W roku 1541 zebrała się pierwsza kapituła 
generalna. Przełożonym generalnym jednogłośnie został wybrany Ignacy. W tym samym roku papież oddał jezuitom do dyspozycji kościół w Rzymie 
pw. Matki Bożej della Strada (Patronki w drodze). W roku 1542 jezuici założyli w Coimbrze (Portugalia) słynne kolegium, które miało się stać zawiązką 
uniwersytetu. W 1550 r. do zakonu zgłosił się sam wicekról Katalonii, książę Gandii, św. Franciszek Borgiasz.
Przez ostatnich 16 lat życia Ignacy był przykuty do swojego biurka i rzadko opuszczał progi domu generalnego swego zakonu, by być zawsze do 
dyspozycji duchowych synów. Nękany różnymi chorobami i dolegliwościami, 30 lipca 1556 roku zapowiedział swoją śmierć i poprosił o udzielenie mu 
odpustu papieskiego. Współbracia zdziwili się. Kiedy zaś przypuszczali, że mu jest lepiej, po wieczerzy odeszli od jego łoża. Gdy jednak powrócili dnia 
następnego, Ignacy był już w agonii i zmarł na ich rękach 31 lipca 1556 r.
Pozostawił po sobie 7 tysięcy listów, zawierających nieraz cenne pouczenia duchowe, Opowiadanie pielgrzyma oraz Dziennik duchowy - świadectwo 
mistyki ignacjańskiej. W ewolucji chrześcijańskiej duchowości szczególne znaczenie mają Konstytucje zakonu, w których zniósł obowiązek wspólnego 



MSZA PRYMICYJNA O. ARKADIUSZA CIEMIEGI

odmawiania oficjum, przestrzegania reguły klasztornej, nakazując w zamian praktykowanie codziennej modlitwy myślnej, a liturgię wskazując 
jako źródło życia duchowego. Szczególnie obfity owoc wydają do dziś Ćwiczenia duchowe - pierwowzór rekolekcji. W swoim nauczaniu Ignacy 
przypominał, że człowiek musi dokonać pewnego wysiłku, aby współpracować z Bogiem.
 Beatyfikacji Ignacego Loyoli dokonał papież Paweł V (w 1609 r.), a kanonizacji - Grzegorz XV (w 1623 r.). Św. Ignacy jest patronem trzech diecezji 
w kraju Basków; zakonu jezuitów; dzieci, matek oczekujących dziecka, kuszonych, skrupulantów, żołnierzy oraz uczestników rekolekcji - zarówno 
rekolektantów, jak i rekolekcjonistów. Jego relikwie spoczywają w rzymskim kościele di Gesu.
 Zakon jezuitów odegrał szczególną rolę także w Polsce. Wydał między innymi takie postaci, jak: św. Stanisław Kostka i św. Andrzej Bobola - patroni 
Polski, św. Melchior Grodziecki oraz Jakub Wujek (tłumacz pierwszej drukowanej “Biblii” w Polsce), Piotr Skarga Pawęski (wybitny kaznodzieja), 
Maciej Sarbiewski (poeta zwany polskim Horacym), Franciszek Bohomolec (ojciec komedii polskiej), Adam Naruszewicz (biskup, historyk, poeta), 
Franciszek Kniaźnin (poeta), Jan Woronicz (arcybiskup, prymas Królestwa Polskiego, poeta), Grzegorz Piramowicz (sekretarz Komisji Edukacji 
Narodowej) i bł. Jan Beyzym (apostoł trędowatych na Madagaskarze).
 W ikonografii św. Ignacy przedstawiany jest w sutannie i birecie lub w stroju liturgicznym z imieniem IHS na piersiach, niekiedy w stroju rycerskim 
i w szatach pielgrzyma. Jego atrybutami są: księga; globus, który popycha nogą; monogram Chrystusa - IHS; napis AMDG - Ad maiorem Dei gloriam 
- “Na większą chwałę Boga”; krucyfiks, łzy, serce w promieniach, smok, sztandar, zbroja.



Intencje PaPIeskIej ŚwIatowej

sIecI ModlItwy

Sierpień 2024: Za przywódców politycznych
Módlmy się, aby przywódcy polityczni służyli swojemu narodowi, pracując na rzecz integralnego rozwoju 

człowieka i dobra wspólnego, troszcząc się o tych, którzy stracili pracę, i dając pierwszeństwo najuboższym.

NA ADORACJĘ 
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

od 18:00 oraz na nabożeństwa o 18:45:
• w poniedziałek nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 

• w środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy
• w piątek do Serca Pana Jezusa

W OKRESIE WAKACJI ZAPRASZAMY 
C O D Z I E N N I E

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO POJAZDÓW-NIEDZIELA 28 LIPCABŁOGOSŁAWIEŃSTWO POJAZDÓW-NIEDZIELA 28 LIPCA



Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.org

www.wspolnotajasmin.org

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

NATURALNA METODA 
PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie

Dzwoń tel. 630 921 1810

NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

SPOTKANIE BIBLIJNE
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W lipcu i sierpniu biblioteka i kawiarenka będą nieczynne.

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

WŻChicago

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773-814-0324

Dziś Mszę o godz. 9:30 odprawi wyświęcony w Krakowie 
neoprezbiter, o. Artur Pruś, jezuita odbywający studia 
specjalizacyjne w Berkeley. Po niej udzieli też prymicyjnego 
błogosławieństwa.

 *** 

Piesza Pielgrzymka do Merrillville odbędzie się w dniach 10-
11 sierpnia. Zapisy prowadzone są dziś przy wyjściu z kościoła 
po Mszach o 8:00, 9:30, 11:00 i 13:00. Można się także zapisać 
w Adam’s Jewelry oraz w siedzibie Radia Adam’s przy 3249 N 
Harlem Ave, Chicago. 

 *** 

W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przypada: 
we wtorek święto Przemienienia Pańskiego; w czwartek 
wspomnienie św. Dominika; w piątek święto Teresy 
Benedykty od Krzyża (Edyty Stein), Patronki Europy;  
w sobotę św. Wawrzyńca, diakona i męczennika.

 *** 

W zakrystii jest do odebrania sierpniowy numer biuletynu  
Apostolstwa Modlitwy.

 *** 

Serdecznie witamy zarówno gości, jak i powracających z urlopów. 
Udającym się na wakacje życzymy bezpiecznego wypoczynku.  
Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Solenizantom i 
jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i 
błogosławieństwa, a wszystkim życzymy dobrego tygodnia. 
Szczęść Boże!

OGŁOSZENIA
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